АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕмАнжЕлинского Nfп{иципАльного рАЙонА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О9, /оZ . 1,o& L N. /83

Об угверждении Руководств по
соблюденrдо обязательных
требований законодательства при
осуществлении муниципаJIьного
коЕгроJuI Еа территории Зауральского
городского поселениrI

В соответствии с Федера;rьным зчконом от 31.07.2020 Ns 248_ФЗ <О госуларственном

контропе (надзоре) и мунициIrztльном контроле в Российской ФедерацииD, руководствуясь
Федера.тlьным закоЕом от 06.10.2003 J\ъ 131-ФЗ кОб общих принцип.ж оргЕtнизации местного

сап{оуправлениrI в Российской Федерации)) администрация Зауlrальского городского

поселениrI Еманжелинского муниципurльЕого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. УтверДить В отношении осуществJUIемьIх администрацией Зауральского городского

ПОСеЛениrI МуЕиципальЕого земельного контроJIя, п,tуЕицип€lпьного жилищного конц)оJUI,

муниципаJIъного KoHTpoJUI в сфере благоустройства, муниципапьного KoIITpoJUI на

автомобильном трансIIорте и в дорожном хозяйство прилtгаемые:

1.1. Руководство по соблюдению обязательньпr требований законодатеJIьства при

осуществлении муниципальЕого земельного KoHTpoJUI на территории Зацrалrьского

городского поселениrI, согласно Приложению Js 1 к настоящему постаfiовлеЕию.

t.2. Руководство по собrподению обязательньпr требований зtжонодательства при

осуществлении муниципttJIьного жилиIщIого KoHTpoJUI на территории Зауральского

городского поселениjI, согласно Приложению NЬ 2 к настоящему постановлению.

1.3. Руководство по соб.тподению обязательньпс требований закоIIодатеJIьства при

осуществлеЕии муниципаJIьного контроJIя В сфере благоустройства на территории

Заура-тьского городского поселеЕиlI, согласно Приложению М 3 к настоящему
постановлеЕию.

|.4. Руководство по соб.шодению обязательньпr требований законодатепьства при
осуществлении муЕиципаjьного KoHTpoJUI Еа автомобильном ц)анспорте и в дорожIrом
хозлlстве на территории Зауральского городского поселения, согласЕо Приложенrдо Jr,lb 4 к
настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации
Зауральского городского поселения Еманжелинского муЕиципаJIьного района.

З. Настоящее постЕlIIовление вступает в силу с момента его подпис€lниrl.

Глава Зауlrаrrьского

городского поселениrI С.А.Мченская